
WOU.0050.166.2015
Zarządzenie Nr 166/2015

Burmistrza Wołomina
z dnia 16 czerwca 2015 r.

w  sprawie  przeprowadzenia  kontroli  zarządczej  w  jednostkach  organizacyjnych  Gminy
Wołomin 

Na podstawie art. 33 ust. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.)  oraz art. 68 i 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  885,  z  późn.  zm.)  oraz  w  związku
z Komunikatem Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów
kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dziennik Urzędowy Ministra Finansów
z dnia 30 grudnia 2009 r. Nr 15, poz. 84)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

W ramach sprawowania kontroli zarządczej zarządzam przeprowadzenie ankiet w szkołach
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wołomin. Wzór ankiety stanowi załącznik do
zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

Burmistrz Wołomina

  /-/Elżbieta Radwan



Załącznik do  Zarządzenia Nr 166/2015 Burmistrza Wołomina 
z  dnia  16 czerwca 2015 r. 

……………………….
Pieczątka szkoły/przedszkola

L.p. PYTANIE TAK NIE
Trudno

to
ocenić

1. Czy zna Pani/Pan zasady etyki wdrożone w szkole?

2. Czy Pani/Pan wie, jakie zachowania pracowników uznawane są za nieetyczne?

3. Czy Pani/Pan wie, jak należy się zachować w przypadku, gdy będzie Pani/Pan 
świadkiem poważnych naruszeń zasad etycznych obowiązujących w szkole?

4. Czy Pani/Pan przestrzega zasad etyki i promuje własną postawą etyczne 
postępowanie?

5. Czy Pani/Pana zdaniem dyrektor przestrzega zasad etyki i promuje własną postawą 
i decyzjami etyczne postępowanie?

6. Czy Pani/Pana zdaniem pozostałe osoby na stanowiskach kierowniczych przestrzegają 
zasad etyki i promują własną postawą i decyzjami etyczne postępowanie?

7. Czy zdarzyło się dyrektorowi zachować w sposób nieetyczny w stosunku do Pani/Pana?

8. Czy zdarzyło się dyrektorowi zachować w sposób nieetyczny w stosunku do Pani/Pana 
koleżanek/kolegów?

9. Czy zdarzyło się dyrektorowi zachować w sposób nieetyczny w stosunku do uczniów?

10. Czy zdarzyło się dyrektorowi zachować w sposób nieetyczny w stosunku do rodziców 
uczniów?

11.

Czy dyrektor jest uprzejmy i życzliwy w kontaktach z:

1) uczniami

2) podwładnymi 

3) rodzicami

12.

Czy Pani/Pana postępowanie/zachowanie/działanie jest:

1) praworządne

2) bezstronne

3) uczciwe

4) bezinteresowne

5) odpowiedzialne

6) obiektywne

13. Czy Pani/Pana zdaniem postępowanie/zachowanie/działanie dyrektora  jest:

1) praworządne

2) bezstronne

3) uczciwe



4) bezinteresowne

5) odpowiedzialne

6) obiektywne


